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117 § Virkavapausasia 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi tuomiokapitulin päätös 16.9.2020 Marja Kotakorven 
osa-aikaisesta virkavapaudesta 1.9.2020-31.12.2020. 

 

Seurakuntaneuvosto puoltaa ajalle 1.2.2021-30.4.2022 Marja Kotakor-
ven virkavapausanomusta ja lähettää tämän lausuntonaan tiedoksi 
tuomiokapitulille. 

  

Päätetään etsiä virkavapauden ajaksi 30.4.2022 saakka avoimella il-
moittautumismenettelyllä seurakuntapastoria. Viran erityinen painopiste 
on lasten ja perheiden parissa tehtävään työ eli varhaiskasvatuksen ja 
perhetyön pappi 

 

Käsittely 

Kirkkoherra esitteli asian. Henkilöstötyöryhmän täydentämiseen ei il-
mennyt tarvetta. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Marja Kotakorven osa-aikainen virkavapaus on hyväksytty 16.9.2020 
tuomiokapitulissa. 

 

Tämän jälkeen Marja Kotakorpi on anonut tuomiokapitulilta virkavapaut-
ta 1.2.2021-30.4.2022 väliseksi ajaksi seurakuntapastorin virasta. Vir-
kavapausanomukseen antaa seurakuntaneuvosto lausunnon. 

  

Kallion seurakunnassa on linjana pidetty, että työntekijöillä on oikeus 
aina yhden vuoden ja harkinnan mukaan kahden vuoden virkavapau-
teen. Kirkkoherra puoltaa virkavapauden myöntämistä. 

  

Marja Kotakorven työ diakoniapappina on syksyn osa-aikaisen virkava-
pauden aikana järjestetty niin, että seurakuntapastori Pauliina Lindfors 



on ottanut hoitaakseen kotona tapahtuvan saattohoidon hengellisen tu-
en järjestämisen. Pauliina Lindfors on kiinnostunut tulevan täysaikaisen 
virkavapauden aikana hoitamaan diakoniapapin tehtäviä. Pauliina Lind-
fors on jatkokouluttautunut erityisesti sielunhoidon tehtäviin.  Tällaisella 
työjärjestelyllä ja työn kierrolla seurakunnassa tulisi tarve erityisesti var-
haiskasvatuksen ja perhetyön papin osaamiselle. Työhön kuuluu lasten 
ja perheiden parissa tehtävän työn kokonaisvaltaista kehittämisvastuu-
ta. 

  

Kirkkoherran arvion mukaan papin virka on syytä toiminnallisista syistä 
täyttää. Budjetissa on varauduttu tämän viran täyttämiseen. Taloustyö-
ryhmä on käsitellyt asiaa. 

  

Virkamääräyksen seurakuntapastorin tehtävään antaa tuomiokapituli. 
Kirkkoherran näkemys on, että sijaisuuden täytössä täyttyvät kapitulin 
ilmoittamat ehdot siitä, että täytössä on syytä käyttää julkista ilmoittau-
tumismenettelyä. 

  

Seurakuntapastorin sijaisuus voisi olla auki 5.-30.10. ilmoittautumisia 
varten ja haastattelut 10.11. Haastattelut hoitaa henkilöstötyöryhmä. 
Henkilöstötyöryhmää voidaan täydentää tarvittaessa kokouksessa. 
Seurakuntaneuvosto voisi antaa lausuntonsa virantäytöstä joulukuun 
kokouksessa. Kapitulin istunto on 20.1.2021. Näin aikatauluttaen lasten 
ja perheiden papin olisi mahdollista aloittaa viimeistään maaliskuun 
alussa. Virkamääräystä voitaisiin toivoa virkavapauden ajaksi eli 
30.4.2022 asti. 
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